ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2019 - PR 6/20196/201910/04/2019Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULO LTDA     (10693)1 VEÍCULO NOVO, COMPLETO, COR BRANCA, 04 PORTAS,FLEX, TIPO SEDAN, MOTOR MÍNIMO 1.5, MÍNIMO 95 CVS,DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS ELÉTRICOS,AR CONDICIONADO, DESEMBAÇADOR DE VIDROSTRASEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS NAS 04 PORTAS COMCONTROLE REMOTO, FREIO SISTEMA ABS, PORTA MALASCOM CAPACIDADE DE VOLUME DE NO MÍNIMO 500 LITROS,RÁDIO AM/FM/USB, COM AUTO FALANTES, AIR BAG DUPLO,04 TAPETES DE BORRACHA, TODOS OS ITENS DESEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E GARANTIA MÍNIMA DE 36MESES.
un 2,00  0,0000 56.000,00    112.000,00

Total do Fornecedor: 112.000,00Total Geral: 112.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20196/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL21/05/2019AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA UTILIZAÇÃO NO TRANSPORTE DE PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, QUANDO EM VIAGENS PARA TRATAMENTO DE SAÚDE FORA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   21   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde